363

Serenissime ac Potentissime Rex  
Domine Domine Clementissime

N 12

Verba Secreti

Cum omni Submissione et Veneratione ad Sacram  
Regiam Majestatem pro remonstratione afflictionum  
nostrarum venimus, quod Nos affligunt pro Solamine  
et Levamine nostro ad Considerationem Sacra Regia  
Majestati porrigimus.

Auditio partium Contro-  
versis pro et contra  
illatis

Generalis haec positio: auditio Partium Controversis pro  
et contra illatis: futuro tempore late explicari potest,  
in causa principali fuisse, cum tantum modo de exceptio-  
ne munimentorum ageretur.

Ad futuram Judiciorum  
Cadentiam, juxta  
Formulam Regiminis  
Mens. Octobr. Anno  
presenti celebrandam,  
quo quo termino etiam  
in iura Cadentiam in iuris  
iuris celebrandis, absq[ue]  
illa intimatione et sub  
missione Cause per Ple-  
nipotentem comparere de-  
bentur.

Etiam si Sacra Regia Majestati placuerit hujus rei  
Controversias pro futura Cadentia audire: nec tamen  
Contradictorie preter Terminum Ordinarium juxta For-  
mulam Regiminis quoq[ue] Terminus extraordinarius et  
quidem absq[ue] innotescentiabilibus concessus maxime operari  
cum poenali Clausula Cause amittenda: cum palam  
in iura Cadentiam in iuris celebrandis, absq[ue] extraordi-  
narios Terminos pertinere, neq[ue] rei identitas  
quod etiam iura publica Regni concernit: penudata  
sit.

Proteriti Possesores Nobilitas Pittinensis (universo sub quo nomine, quolibet Nobilitium  
 Hypothecary Bonorum trahitur) in sacro et prejudiciali Titulo (Proteriti Possesores  
 Bonorum Episcopatus Hypothecary Bonorum Episcopatus Curonensis) intitulata  
 Curonensis. est: quod antitulatio contra vim Factorum publicorum cur  
 rit, vigore cuius illi iustus Titulus iustae Possessio, quam  
 antea eludum ante accessum ad Poteriam habuerat, attribui  
 tur.

24.

Nobilitas  
 Pittinensis.

Nobilitas, quae Nobilitas illegitime plane ad hanc acti  
 nem adstringitur, cum Reverendissimus et Illustrissimus Ep  
 scopus coram Throno Regis ipse confessus sit, laud  
 aliter tanquam Magnus fidelisq; Senator Regni coram  
 Republica libenter fatebitur, nihil iuris contra Nobilit  
 tatem habere, cum iura Nobilitium fide publica munita  
 sint.

His perspectis pregnantissimis Rationibus supplicatur  
 cum omni Submissione Sacrae Regiae Majestati

175  
Vestra, quatenus Sacra Regia Majestas dignetur  
eiusq; non consentire extraditionem Secreti ex Can-  
cellaria sua, quousq; cum Amplissimo Senatu gravita-  
tem rei consultaverit.

Sacra Regia Majestati Vestrae  
Domini Domini Nostri